

BLITE A/S

Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34 58 50 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Johnny Richard Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | BLITE A/S Industrivej 8 7120 Vejle Øst |
| | CVR-nr.: 34 58 50 75 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Bestyrelse | Johnny Richard Kristiansen, Formand Kasper Heitmann Kristiansen Jesper Johnny Kristiansen Kristian Hermann Kristiansen |
| Direktion | Kristian Hermann Kristiansen |
| Revision | Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle |
| Modervirksomhed | Fam-Kri Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed med salg af slidstærkt og funktionelt kvalitetsværktøj direkte fra fabrik til slutbrugeren i både Danmark, på Island, på Færøerne og på Grønland

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.147 t.kr. mod 9.568 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 727 t.kr. mod 7.295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|------------------|
| | 11.147.322 | 9.567.615 |
| 2 | -9.376.273 | -8.083.242 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -456.936 | -280.186 |
| | 1.314.113 | 1.204.187 |
| Andre finansielle indtægter | 221.254 | 7.021.563 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -602.279 | -550.840 |
| | 933.088 | 7.674.910 |
| Skat af årets resultat | -206.352 | -379.591 |
| | 726.736 | 7.295.319 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 140.814 | 5.571.467 |
| Overføres til øvrige reserver | 585.922 | 1.723.852 |
| | 726.736 | 7.295.319 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 4.230.508 | 3.479.326 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>4.230.508</u> | <u>3.479.326</u> |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 940.010 | 116.612 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>940.010</u> | <u>116.612</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.170.518</u> | <u>3.595.938</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 12.492.416 | 7.682.694 |
| Varebeholdninger i alt | <u>12.492.416</u> | <u>7.682.694</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.803.126 | 2.098.468 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.689.209 | 5.500.000 |
| Udskudte skatteaktiver | 14.057 | 220.409 |
| Periodeafgrænsningsposter | 62.097 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>10.568.489</u> | <u>7.818.877</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>23.060.905</u> | <u>15.501.571</u> |
| Aktiver i alt | <u>28.231.423</u> | <u>19.097.509</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 3.299.796 | 2.713.874 |
| Overført resultat | -2.739.460 | -2.880.274 |
| Egenkapital i alt | 1.060.336 | 333.600 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 8.570.954 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 8.570.954 | 0 |
| Kreditinstitutter | 1.814.764 | 5.203.150 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.267.356 | 10.811.514 |
| Anden gæld | 2.518.013 | 2.749.245 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 18.600.133 | 18.763.909 |
| Gældsforpligtelser i alt | 27.171.087 | 18.763.909 |
| Passiver i alt | 28.231.423 | 19.097.509 |

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Reserve for ud-</u> <u>viklingsom-</u> <u>kostninger</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------------|---|--------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 500.000 | 2.713.874 | -2.880.274 | 333.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 140.814 | 140.814 |
| Overført fra Overført resultat | 0 | 585.922 | 0 | 585.922 |
| | <u>500.000</u> | <u>3.299.796</u> | <u>-2.739.460</u> | <u>1.060.336</u> |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|
| Indtægter: | |
| Gældseftergivelse | 7.000.000 |
| | <u>7.000.000</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | |
| Andre finansielle indtægtertekst | 7.000.000 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>7.000.000</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 8.566.650 | 7.434.740 |
| Pensioner | 475.449 | 410.074 |
| Andre omkostninger til social sikring | 121.251 | 93.109 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 212.923 | 145.319 |
| | <u>9.376.273</u> | <u>8.083.242</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>15</u> | <u>15</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| Andre finansielle omkostninger | 602.279 | 550.840 |
| | <u>602.279</u> | <u>550.840</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 3.812.079 | 1.360.957 |
| Tilgang i årets løb | <u>1.141.726</u> | <u>2.451.122</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>4.953.805</u> | <u>3.812.079</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2023 | -332.753 | -91.698 |
| Årets afskrivninger | <u>-390.544</u> | <u>-241.055</u> |
| Afskrivninger 31. december 2023 | <u>-723.297</u> | <u>-332.753</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>4.230.508</u> | <u>3.479.326</u> |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.430.546 | 1.424.621 |
| Tilgang i årets løb | <u>889.790</u> | <u>5.925</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>2.320.336</u> | <u>1.430.546</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2023 | -1.313.934 | -1.274.803 |
| Årets afskrivninger | <u>-66.392</u> | <u>-39.131</u> |
| Afskrivninger 31. december 2023 | <u>-1.380.326</u> | <u>-1.313.934</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>940.010</u> | <u>116.612</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet giver sikkerhed i aktiver med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på 20.749 t.kr. | | |

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
